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Jernkontoret och GötaTraneberg har det stora nöjet att inbjuda till  
den sjunde upplagan av Stålbucklan, en ishockeycup för flickor födda 
1996–98. Stålbucklan genomförs på Stora Mossens IP i Stockholm den 
20-22 april och är huvudsakligen öppen för lag utanför Stockholms län.  
 

Huvudsponsor är den svenska stålindustrin via  
branschorganisationen Jernkontoret.  
Cupen arrangeras av GötaTraneberg.  
 

Spelare, ledare, föräldrar, anhöriga  
och supportrar hälsas  
hjärtligt välkomna 
till en spännande  
hockeycup  
där landets  
främsta  
hockeytjejer  
finns med  
på isen.  

 

Anmälan  
senast  

20 februari 
2012! 

 

 



Tid och plats 
Fredagen den 20 april t o m söndagen den 22 april 2012 
i Stora Mossens ishall och JM-hallen i Bromma, 
Stockholm. Öppningsmatcher under fredag eftermiddag.  
Final kl 15.00 på söndagen.  
 

 
Kvalspel 
Genomförs om behov föreligger beroende på antal anmälda lag.  
Spelform och regler för kvalspel fastställs senare. 
 

Spelform 
Tio lag uppdelade i två grupper, där alla lag möts inbördes i en enkelserie, d v s fyra 
matcher per lag. A- och B-slutspel. Semifinalspel för grupp A. Vinnarna till final 
och förlorarna möts om tredje pris. Matcherna spelas parallellt i två ishallar.  
 

Speltid 
2 x 20 minuter effektiv tid. 
 

Spelregler 
Svenska Ishockeyförbundets tävlingsbestämmelser gäller. Lag får bestå av spelare 
från en eller flera föreningar. Den förening som ansvarar för anmälan ansvarar även 
för att spelare från andra föreningar har respektive ordinarie förenings medgivande 
att delta. Varje lag får anmäla högst 20+2 spelare och ska använda minst 15 spelare 
per match. Vid lika antal poäng i gruppspelet avgör följande:  
 

1) Inbördes möte, 2) Målskillnad, 3) Flest gjorda mål, 4) Lottning. 
 

Priser 
Stålbucklan är en prispokal i rostfritt stål som tillfaller segraren. De tre främst pla-
cerade lagen erhåller såväl lagpriser som individuella priser. 
 

Anmälan  
Anmälan ska omfatta förening, lagledare/tränare, kontaktuppgifter samt preliminärt 
antal spelare och vara GötaTraneberg tillhanda senast den 20 februari 2012 under 
adress: 
 

GötaTraneberg 
Box 15121 
167 15 Bromma 
 

eller via e-post: kansli@gotatraneberg.se   
 
 
 

Lag i närheten av ”stålorter” prioriteras vid urval. 
 
 
 

OBS: Straffavgift om 5.000 kronor erläggs om avbokning sker senare än fyra veckor 
före spelstarten den 20 april 2012.  



Kostnader under cupen (20–22 april) 
Lagen bekostar själva sina transporter till och från Stora Mossens IP. Övriga kost-
nader för att delta i Stålbucklan såsom istider, domare, logi, mat för spelare och tre 
ledare samt tävlingsorganisation bekostas av stålindustrin.  
 

Kostnader i samband med eventuellt kvalspel svarar deltagande lag för. 
 

Inkvartering och måltider 
Lag från Stockholmsområdet bor hemma. Övriga lag inkvarteras i Bromma gymna-
sium, Nyängsvägen 152-154, Bromma.  
 

Incheckning kan ske efter kl 16.00 den 20 april. För lag som önskar anlända tidigare 
kan inkvartering ordnas mot särskild kostnad. 
 

Samtliga måltider serveras i Bromma gymnasium. Önskemål om specialkost 
framställs till GötaTraneberg senast den 10 april 2012.  
 

Det är gångavstånd mellan förläggning, matsal och ishallar. 
 

Lagvärd 
Under hela vistelsen kommer lagen att ha tillgång till en lagvärd som kan hjälpa till 
med allehanda praktiska frågor.  
 

Träning 
Träningsmöjligheter erbjuds mot ersättning under fredagen i JM-hallen (systerhall 
till matcharenan). Önskemål anmäls i samband med anmälan. 
 

Omklädningsrum 
Varje lag tilldelas ett omklädningsrum och det disponeras under hela turneringen. 
Vissa omklädningsrum ligger utanför ishallen, varför skridskoskydd måste medtas. 
 

Supporters, föräldrar m fl 
Medföljande föreslås följande inkvarteringsmöjligheter som bokas av den enskilde 
till självkostnadspris:  

• Hotell Sabima i Bromma, www.breab.se/hotel/sabima  
• Hotel Scandic i Alvik, www.scandichotels.se/alvik  

 

Arrangörer 
Stålbucklan arrangeras av ishockeyföreningen GötaTraneberg.  
 

GötaTranebergs kansli, tfn 08 25 78 26  
epost: kansli@gotatraneberg.se 
webbplats: www.gotatraneberg.se 
 

Tävlingsledare: Jörgen Hjert, tfn 070 555 78 54 
 

Jernkontorets kontaktperson: Peter Salomon, tfn 0708 24 01 46 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Sponsorer 
Huvudsponsor är den svenska stålindustrin via branschorganisationen Jernkontoret. 
Dessutom sponsras Stålbucklan 2012 av TeliaSonera. 
 

Övrigt 
Anmälningsblankett för laguppställning och övriga uppgifter om lagen, kartor, 
spelprogram, matchtider samt annan information kommer att skickas till lagen i 
god tid före spelstart. 
 
Läs om Stålbucklan 2011 och se filmen på www.jernkontoret.se 
(se  STÅLINDUSTRIN/Stålbucklan) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DEN SVENSKA STÅLINDUSTRINS BRANSCHORGANISATION 
 

Jernkontoret grundades 1747 och ägs sedan dess av de svenska stål-
företagen. Jernkontoret företräder stålindustrin i frågor som berör han-
delspolitik, forskning och utbildning, standardisering, energi och miljö 
samt skatter och avgifter. Jernkontoret leder den gemensamma nordiska 
stålforskningen. Dessutom utarbetar Jernkontoret branschstatistik och 
bedriver bergshistorisk forskning. 


